Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 532/2021

Manifesta aplauso ao senhor José
Mário Ferreira dos Santos,
conhecido carinhosamente, de Zé
Mário Negroyd, pelo lançamento do
seu livro, “Meus Versos”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o nosso amigo é natural de Itaberaba, no
Estado da Bahia, e barbarense de coração, José Mário Ferreira dos Santos,
conhecido carinhosamente, de Zé Mário Negroyd, lançou este ano, o seu livro,
“Meus Versos” 1ª Edição;

CONSIDERANDO que o escritor Zé Mário Negroyd, faz menção
ao senhor Carlos Basanella e toda sua equipe, pelo apoio recebido ao seu livro
e;

CONSIDERANDO que o livro trás a sua história, diversos versos
e poesias e sita versículos da Bíblia Sagrada.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude ao
senhor José Mário Ferreira dos Santos, conhecido carinhosamente, de Zé
Mário Negroyd, pelo lançamento do seu livro, “Meus Versos”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de outubro de 2021.

CARLOS FONTES
                                           -vereador / 2º Secretário -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5S1G5R1H3H4X6J9
		2021-10-28T12:47:23-0300